

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

Holdingselskabet MDS ApS

Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 37792284

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Dirigent

Mads Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet MDS ApS
Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

Telefon: 2299 9255

CVR-nr.: 37792284
Stiftelsesdato: 12. juni 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Danielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 432.482.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttotab	-11.865	-62.277
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-11.865</u>	<u>-62.277</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	491.670	1.494.020
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.622	11.272
Andre finansielle indtægter	56.122	44.039
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-20.399	-16.491
Andre finansielle omkostninger	<u>-98.668</u>	<u>-104.831</u>
Ordinært resultat før skat	<u>432.482</u>	<u>1.365.732</u>
Skat af årets resultat	<u>6.582</u>	<u>13.896</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>439.064</u>	<u>1.379.628</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	491.670	-424.018
Ekstraordinært udbytte	0	2.415.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	381.319	1.200.000
Overført resultat	<u>-433.925</u>	<u>-1.811.354</u>
Disponeret i alt	<u>439.064</u>	<u>1.379.628</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.972.851	6.867.263
Kapitalinteresser	2.739	2.739
Andre tilgodehavender	1.319.168	1.434.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.294.758	8.304.548
Anlægsaktiver i alt	7.294.758	8.304.548
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.003	300.898
Tilgodehavende selskabsskat	304.582	159.876
Tilgodehavender i alt	815.585	460.774
Omsætningsaktiver i alt	815.585	460.774
AKTIVER I ALT	8.110.343	8.765.322

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.870.595	3.634.240
Overført overskud	1.781.598	1.960.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret	381.319	1.200.000
Egenkapital i alt	6.083.512	6.844.447
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	912.298	1.006.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.381	533.703
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	323.551	380.295
Anden gæld	582.601	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.026.831	1.920.875
Gældsforpligtelser i alt	2.026.831	1.920.875
PASSIVER I ALT	8.110.343	8.765.322

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
MDS Stainless ApS, Ikast-Brande	8.618.195	425.525	60%
PND Ejendomme ApS, Ikast-Brande	801.934	236.355	100%

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank t.kr. 912 er der givet pant i et gældsbrev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.319, samt selskabets anpartar (nom. t.kr. 53) i MDS Stainless ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.171.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.